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Att åldras i Vaxholm

Vaxholm ska vara en plats där man kan leva ett aktivt, tryggt och
självständigt liv – också när man blir äldre.

Att åldras i Vaxholm ska vara
att fortsätta leva sitt liv – på
sina villkor
SJÄLVSTÄNDIGHET OCH VÄRDIGHET GENOM LIVET

Vår skärgårdskommun ska vara en plats  där du kan känna trygghet,  gemenskap och frihet,  också när

behoven förändras. Liberalerna vill att äldrepolitiken ska stärka självbestämmandet, skapa fler möjligheter till

gemenskap och höja kvaliteten i omsorgen. Förebyggande arbete i enlighet med den nya socialtjänstlagen –

som innefattar alla livets skeden – ska styra, med fokus på minskad byråkrati och ökad valfrihet.

Boende och livsmiljö

Vaxholm har blivit en hemstad för många äldre, och därför behöver kommunen erbjuda ändamålsenliga och

tillgängliga bostäder, särskilt för dem som vill byta större boenden mot mindre och mer centrala. Därför vill

vi skapa fler alternativ som ger frihet att välja hur och var man vill bo. Ett tryggt och tillgängligt boende är

grunden för ett gott liv som äldre.  Samtidigt ska Vaxholm erbjuda levande mötesplatser och en miljö som

motverkar ensamhet. Liberalerna Vaxholm vill:

Erbjuda fler boendealternativ för äldre. 55+-boenden, mellanboendeformer och gemenskapsboenden

skapar trygghet och ger valfrihet för vaxholmsborna att lev livet med kvalitet  i livets alla skeden.

Att fler ska kunna byta till en mindre och mer ändamålsenlig bostad i Vaxholm.

Arbeta förebyggande mot ofrivillig ensamhet. Mötesplatser, kultur och sociala aktiviteter ska vara

tillgängliga för äldre i hela kommunen.

Trygg och kvalitativ omsorg

När omsorgen behövs ska den vara professionell, trygg och präglas av respekt. Kvalitet i äldreomsorgen

handlar både om kompetent personal och om att den äldre möter välkända ansikten. Därför vill vi:
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Stärka kompetensen i äldreomsorgen. Bättre arbetsmiljö, språkutveckling och fler fasta tjänster ger

högre kvalitet och större kontinuitet.

Säkerställa hög kontinuitet i hemtjänsten. Färre olika personer i omsorgen skapar trygghet, bättre

relationer och högre kvalitet.

Erbjuda ett visst antal hemtjänsttimmar till personer över 80 år utan utredning och utan avgift. Minskad

byråkrati frigör resurser och stärker den äldres självständighet.

Valfrihet och ansvar

Valfrihet ska kombineras med tydligt ansvar. Äldre i Vaxholm ska kunna lita på att omsorgen håller hög

kvalitet,  oavsett  utförare.  Kommunen  ska  följa  upp  verksamheten  noggrant  och  arbeta  öppet  och

transparent.

Möjliggöra upphandling av idéburna organisationer inom äldreomsorgen. Fler aktörer stärker kvalitet,

valfrihet och engagemang i omsorgen.

Systematiskt följa upp externa utförare. Tydlig och transparent uppföljning säkerställer kvalitet,

rättssäkerhet och förtroende.

Liberalerna vill att Vaxholm ska vara en kommun där du kan åldras med trygghet, leva med värdighet och

fortsätta vara en aktiv del av samhället. Frihet, kvalitet och ansvar ska prägla äldrepolitiken – i hela vår

levande skärgårdskommun.
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